
 
 
 

1 
 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Departament Administracji  
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz 
 
al. Piłsudskiego 8 tel.  /+42/ 663 33 27 
90-051 Łódź fax /+42/ 663 33 91 
www.lodzkie.pl zp.info@lodzkie.pl 

 
 
ADI.272.38.2019                Łód ź, dnia 21.08.2019 r. 

 
Zamawiaj ący : 
Województwo Łódzkie 
Prowadz ący post ępowanie   
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Departament Administracji 
Wydział Procedur Zakupowych i Analiz 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

w postępowaniu na: Wykonanie i dostaw ę materiałów popularyzuj ących informacje turystyczne o 
województwie na potrzeby Departamentu Sportu i Tury styki Urz ędu Marszałkowskiego 
Województwa Łódzkiego w ramach projektu „Kolejowe N iedziele - promocja walorów 
przyrodniczych Województwa Łódzkiego i poł ączeń kolejowych jako ekologicznych środków 
transportu na wyjazdy turystyczne”.  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego j. w. jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

W części nr 1 i 2: MARKET ELIT Tomasz Augustyniak, ul. Rolnicza 13, 04 -562 Warszawa, za cenę 

5.350,00 PLN (część 1) i 3.590,00 PLN (część 2) 

W części nr 3: AW MARKETING Agnieszka Wolna, ul. Krokusowa 3, 92-1 01 Łód ź za cenę 10.140,00 

PLN 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty ww. wykonawców uzyskały największą liczbę punktów w ramach przyjętych kryteriów. Wykonawcy 
nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu.  
 

Informacje dotycz ące Wykonawców oraz cen ofertowych 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 29.07.2019 r. do godz. 10:00, złożone zostały następujące 
oferty: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy  
i adres Cena w PLN brutto Termin realizacji  

 (w dniach) 

1 
PHU UPOMINEK Iwona Firkowska 
Ul. Ruchliwa 21 
93-370 Łódź 

Cz.1 – 7.712,10 
Cz.2 – 3.677,70 

Cz.3 – 11.057,70 (po 
poprawieniu oczywistej 

omyłki rachunkowej) 

Cz.1 – 7-14 
Cz.2 – 7-14 
Cz.3 – 7-14 

2 
AW MARKETING Agnieszka Wolna 
Ul. Krokusowa 3 
92-101 Łódź 

Cz.1 – 8.210,00 
Cz.2 – 4.670,00 

Cz.3 – 10.140,00 

Cz.1 – 21 
Cz.2 – 21 
Cz.3 – 21 



 
 
 

2 
 

3 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 
STUDIO B&W Wojciech Janecki 
Ul. Podjazdowa 2/31 
41-200 Sosnowiec 

Cz.1 – 12.090,00 
Cz.2 – 4.740,00 

Cz.3 – 15.120,00 

Cz.1 – 20 
Cz.2 – 20 
Cz.3 – 20 

4 
MARKET ELIT Tomasz Augustyniak 
Ul. Rolnicza 13 
04-562 Warszawa 

Cz.1 – 5.350,00 
Cz.2 – 3.590,00 

Cz.3 – 11.100,00 

Cz.1 – 20 
Cz.2 – 20 
Cz.3 – 20 

 
 
Informacje dotycz ące oceny ofert 

Zamawiający wyznaczył następujące kryteria oceny ofert oraz ustalił ich znaczenie: 

Lp. Kryterium Znaczenie w % 

1 Cena 60 % 

2 Termin realizacji 40 % 

 RAZEM   100 % 

 

 

Oferty otrzymały następującą liczbę punktów: 

Część 1 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin 

Łączna liczba 
punktów 

1 
PHU UPOMINEK Iwona Firkowska 
Ul. Ruchliwa 21 
93-370 Łódź 

41,62 40,00 81,62 

2 
AW MARKETING Agnieszka Wolna 
Ul. Krokusowa 3 
92-101 Łódź 

39,10 40,00 79,10 

3 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 
STUDIO B&W Wojciech Janecki 
Ul. Podjazdowa 2/31 
41-200 Sosnowiec 

26,55 40,00 66,55 

4 
MARKET ELIT Tomasz Augustyniak 
Ul. Rolnicza 13 
04-562 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
Część 2 
 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów 
w kryterium 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin 

Łączna liczba 
punktów 

1 
PHU UPOMINEK Iwona Firkowska 
Ul. Ruchliwa 21 
93-370 Łódź 

58,57 40,00 98,57 

2 
AW MARKETING Agnieszka Wolna 
Ul. Krokusowa 3 
92-101 Łódź 

46,12 40,00 86,12 

3 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 
STUDIO B&W Wojciech Janecki 
Ul. Podjazdowa 2/31 
41-200 Sosnowiec 

45,44 40,00 85,44 

4 
MARKET ELIT Tomasz Augustyniak 
Ul. Rolnicza 13 
04-562 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 
Część 3 



 
 
 

3 
 

 
Lp. Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów 

w kryterium 
cena 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin 

Łączna liczba 
punktów 

1 
PHU UPOMINEK Iwona Firkowska 
Ul. Ruchliwa 21 
93-370 Łódź 

55,02 40,00 95,02 

2 
AW MARKETING Agnieszka Wolna 
Ul. Krokusowa 3 
92-101 Łódź 

60,00 40,00 100,00 

3 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 
STUDIO B&W Wojciech Janecki 
Ul. Podjazdowa 2/31 
41-200 Sosnowiec 

40,24 40,00 80,24 

4 
MARKET ELIT Tomasz Augustyniak 
Ul. Rolnicza 13 
04-562 Warszawa 

54,81 40,00 94,81 

 
 
 
 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                                                                                                 
                             

 
 


